
Natürlich !



Einladung zur Gemeinschaftsausstellung:    Natürlich !

Ausstellung:  Säulenhalle am Stadttheater Landsberg, Schlossergasse 381

Öffnungszeiten:  O5. Mai 2013  -  15. Mai 2013

   Mo - Fr 16 - 20 Uhr, Sa / So / Feiertag 11 - 17 Uhr

Vernissage:  Sa 04.05.2013, 18 Uhr, musikalisch-poetischer Auftakt mit dem

   Liedermacher Rudolf Blazek, Gitarre und Fritz Reger, Kontrabass

Begleitprogramm: Fr 10.05.2013,  19 Uhr: Tanz,Texte und Improvisationen,

   begleitet von Patricia Lucke,Tanz und Russel Russinhoff,Keyboard

Renate Gegenfurtner www.renategegenfurtner.de

Petra Herrmann  www.petra-herrmann-kunst.de

Eva Radek  www.eva-radek.de

Irene Rammensee  www.irene-rammensee.de

Ulrike Schroeter  www.ulrike-schroeter.de

Mario Valdini  www.steinmetz-valdini.de

Ingrid Walter-Ammon www.ingrid-walter-ammon.de
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